EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 005/2022

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES, DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES
ESPECIAIS PARA A PROVA ESCRITA E VAGAS RESERVADAS (PCD).

O Prefeito Municipal de Xanxerê, Estado de Santa Catarina, Senhor OSCAR
MARTARELLO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e de
conformidade com o art. 37, IX, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, Lei
Municipal 3.402/2011 e alterações que ocorrer no período, TORNA PÚBLICO, para o
conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES E
DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA A PROVA ESCRITA E VAGAS
PNE, Após Decurso de Prazo Recursal, referente ao Processo Seletivo nº 005/2022.

1. Apresentamos abaixo a homologação:

a) Deferido

Professor de Arte
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

6319 DEONILDA MARIA DEGUIGIOVANI GABIATTI 518.***.329-*7

6323 GILVANIA MARIA DE CARVALHO ARNO 666.***.399-*1

6304 INES RIBEIRO 053.***.489-*3

Professor de Ciências
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

6320 ALINE CAMILOTTI 072.***.859-*7

6294 DAIANE MACHADO DE SOUZA 052.***.339-*3

6299 LUCINARA DADDA DIAS 980.***.790-*0

6317 SILVANIA VIEIRA DA ROSA BRUNETTO 048.***.649-*8

Professor de Educação de Educação Especial – Para atuação Educação Básica (Pré
I ao 9º Ano).

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

6288 ANA CLAUDIA PEREIRA HOINOSKI 678.***.209-*8

6324 ANDREIA DE ABREU PACHECO 057.***.369-*1

6310 CARMEN CONTE DOS PASSOS 044.***.699-*4

6312 CRISTIANE MORGENSTERN 008.***.019-*6

6289 DULCILENA FÁTIMA BRANDINO 079.***.559-*4

6292 ELIANE RODRIGUES LISBOA 949.***.579-*5

6296 ELIZETE RIZZATTO 056.***.599-*0

6326 ELIZIA RAPOSO SILVA 057.***.138-*7

6327 JANETE FERREIRA CHAVES 037.***.069-*8

6291 JUCIMARI APARECIDA  MELO CARRARO 028.***.639-*2

6321 LUCIVANI LEMES PAIN DOS SANTOS 803.***.889-*4

6295 SANDRA MARCIA DE LIMA 022.***.109-*0

6300 SONIMARA DA SILVA 933.***.209-*0

Professor de Língua Portuguesa
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

6315 HELOISA CRISTINA CORRÊA BAGGIO 095.***.239-*4

6318 TATIANE RATKIEWICZ DOS SANTOS 016.***.549-*7

Professor de Matemática
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

6293 ALINE TREVISAN 071.***.209-*0

6314 ROBSON VIEIRA SARMENTO 020.***.559-*0

2. Ficam revogadas as disposições em contrário.

3. O presente documento entra em vigor na data de sua publicação.

Xanxerê, 25 de fevereiro de 2022.

OSCAR MARTARELLO
PREFEITO MUNICIPAL